
رئــیس پلیس آگاهــی پایتخــت از دستگـــیری راننده 
شیطان صفتی خبر داد که مسافران خانم را مورد آزارواذیت قرار 
داده بود. سردار علیرضا لطفی گفت: متهم به بهانه مسافرکشی، 
مسافران خانم را مورد آزارواذیت قرار می داد. سردار لطفی 
اظهارداشت: چند روز قبل زن جوانی به یکی از کلانتری های 
پایتخت مراجعه و از آزارواذیت راننده پژو ۴۰۵ شکایت کرد 

و گفت: »حدود ساعـــت 11 شب، در خیابان هاشمی سوار بر 
خودروی پژو ۴۰۵ شدم تا به خانه بروم. در بین راه راننده تغییر 
مسیر داد و با ورود به خیابانی خلوت با تهدید قمه مرا مورد 
آزارواذیت قرار داد.« وی افزود: با شکایت زن جوان، پرونده به 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت ارسال و کارآگاهان مبارزه با 
جرائم جنایی وارد عمل شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران تصریح 

کرد: در نخستین گام کارآگاهان به سراغ دوربین های مداربسته 
محل حادثه رفته اما با توجه به تاریکی هوا، شماره پلاک به دست 
نیامد. از سویی زن جوان به چهره نگاری متهم فراری پرداخت. 
سردار لطفی ادامه داد: در حالی که تحقیقات برای شناسایی 
راننده پژو ادامه داشت، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
پایتخت با شکایتی مشابه در محدوده کلانتری 111 هفت چنار 
مواجه شدند؛ این بار زن میانسالی با تهدید قمه مورد آزارواذیت 
قرار گرفته بود. متهم بعداز سوارکردن شاکی دوم به جای آنکه 
او را در مقابل مترو پیاده کند، به خیابانی خلوت در نزدیکی 
مترو بوده و نقشه خود را اجرا کرده بود. سردار لطفی اعلام کرد: 
باتوجه به شیوه و شگرد و محدوده ارتکاب جرم، این احتمال 
مطرح شد که هر 2 شاکی، از سوی یک نفر مورد آزارواذیت قرار 
گرفته اند که در ادامه و با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل حادثه ای که برای دومین شاکی رقم خورده بود، تعدادی 
از شماره پلاک خودروی پژو به دست آمد. با کنارهم قرار دادن 
این اعداد در کنارهم، شماره پلاک خودرو شناسایی و به دنبال 
آن صاحب خودرو که زن میانسالی بود شناسایی شد. وی تصریح 
کرد: در ادامه این احتمال مطرح شد که خودرو پژو به دست پسر 
یا یکی از اقوام زن میانسال است که در ادامه بررسی ها، مشخص 
شد که کاراگاهان درست حدس زده بودند و خودرو در اختیار 
»پژمان« پسر زن میانسال است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
افزود: بدین ترتیب خیابان های اطراف محل سکونت »پژمان« 
زیرنظر گرفت و کارآگاهان موفق شدند »پژمان« را سوار بر خودرو 
شناسایی و دستگیر کنند. سردار لطفی خاطرنشان کرد: در 
تحقیقات اولیه پسرجوان ابتدا منکر جرم خود بود، اما در مواجهه 
با مدارک و شواهد پلیسی و 2 شاکی پرونده، به جرم خود اعتراف 
کرد که در نهایت متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی 
سایر شاکیان احتمالی با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی 

در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
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کوتــاه حوادثــی 

توزیع تریاک توسط زوج جوان 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری زوج 
قاچاقچی توزیع کننده تریاک در شمال تهران خبر داد. سرهنگ 
عبدالوهاب حسنوند اظهارکرد: در پی اقدامات اطلاعاتی و 
انتظامی ماموران معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
مشخص شد زوج جوانی اقدام به قاچاق موادافیونی از مرز های 
شرقی کشور به شمال پایتخت می کنند. وی افزود: ماموران با 
رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهمان متوجه شدند، این زوج قصد 
دارند مقادیر قابل توجهی تریاک را به وسیله یکدستگاه خودرو 
سواری به منطقه ای در شمال تهران منتقل کنند. ریس پلیس 
مبارزه با موادمخدر پایتخت تصریح کرد: موضوع به مقام قضائی 
منعکس و دستور بازداشت مهمان صادر و در ادامه ماموران با 
هماهنگی پلیس مبارزه با موادمخدر استان البرز در بزرگراه های 
شمال پایتخت مستقر و پس از چندین ساعت پایش و گشتزنی 
هدفمند در محورهای مواصلاتی به تهران، خودروی مذکور را در 
یکی از محلات شمال تهران شناسایی کنند. وی با بیان اینکه در 
عملیاتی خودروی متهمان متوقف شد، گفت: پس از تفهیم اتهام 
به متهمان، افراد دستگیر و در بازرسی از داخل خودرویشان ۴۰ 
کیلو و ۷۵۰ گرم ماده مخدر تریاک کشف شد. سرهنگ حسنوند 
بیان کرد: متهمان پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس 
از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به مقام 

قضائی ارجاع شدند.

تصادف  کامیون با  پراید
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از جانباختن یک تن در پی وقوع تصادف بین خودروی 
پراید و کامیون خبر داد. سیدجلال ملکی، اظهارکرد: زمانی که 
ایستگاه ٣٣ آتش نشانی در حال بازگشــت از یک محل 
آتش سوزی در جاده قدیم کرج بود، متوجه یک مورد حادثه 
تصادف در مسیر شرق به غرب بزرگراه فتح،  پل شیر پاستوریزه 
شد. وی ادامه داد: یکدستگاه کامیون که بار »رنگ« حمل 
می کرده در حاشیه بزرگراه متوقف بوده که یکدستگاه خودرو 
سواری پراید به شدت با قسمت عقب کامیون برخورد کرد، 
طوری که نیمی از خودرو زیرکامیون قرار گرفت. یک نفر داخل 
خودروی پراید محبوس بوده و راننده کامیون هم که روی بار 
کامیون در حال استراحت بوده به پایین پرتاب شد، اما آسیب 
چندانی به او وارد نشده بود. سخنگوی آتش نشانی تهران گفت: 
آتش نشانان در ابتدا با احتیاط خودروها از یکدیگر جدا و راننده 
که تنها فرد داخل خودرو پراید بود را از آن شرایط خارج کردند. 
متاسفانه مشخص شد راننده پراید به علت شدت جراحات 

وارده شده جان خود را از دست داده است.

کشف حشیش از کوله پشتی 
سرپرست قرارگاه عمیاتی ابوذر از کشف شبانه 8۴ کیلوگرم 
حشیش، از ۴ قاچاقچی دارای کوله پشتی در عملیات تکاوران یگان 
11۴ شهرستان بم خبر داد. سرهنگ مهدی توسنگ اظهارداشت: 
ماموران یگان تکاوری 11۴ شهرستان بم در راستای مبارزه 
همه جانبه با قاچاقچیان موادمخدر در محدوده ایستگاه ایست و 
بازرسی تهرود مستقر شدند. وی افزود: ماموران با اقدامات پلیسی و 
هنگام پایش نامحسوس نقاط صعب العبور در محدوده این ایستگاه، 
متوجه شدند ۴  نفر به صورت پیاده قصد دورزدن ایست و بازرسی را 
دارند که بلافاصله در یک مکان مناسب به آنان دستور ایست دادند. 
سرپرست قرارگاه عمیاتی ابوذر بیان داشت: متهمان به محض 
رویت ماموران و با استفاده از تاریکی شب و کوهستانی بودن منطقه 
با به جاگذاشتن بار همراه خود متواری شدند. سرهنگ توسنگ 
تصریح کرد: در بازرسی از کوله پشتی و بار همراه قاچاقچیان در 
مجموع  8۴ کیلوگرم حشیش کشف شد که پی جویی های پلیسی 

به منظور دستگیری این قاچاقچیان ادامه دارد.

خـــبر

   بر اثر برخـــورد پراید با سمند در جاده 
پیربازار و در محدوده شیخ محله صومعه سرا، 
۵ تن در دم جان خود را از دست دادند و راننده 
سمند نیز راهی بیمارستان شد. رئیس مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی گیلان 
اظهارکرد: در اثر برخورد پراید و سمند در جاده 
پیربازار و در محدوده شیخ محله صومعه سرا، 
۵  تن در دم جان خود را از دست دادند و راننده 
سمند نیز راهی بیمارستان شد. به گفته دکتر 

پیمان اسدی، این حادثه تصادف به اطلاع 
اورژانس رسید که در پی آن 2 تیم اورژانس 
از شیخ محله و رشت سریعا به محل حادثه 
اعزام شدند. رئیس اورژانس گیلان اعلام کرد 
که در سانحه تصادف جاده پیربازار، سواری 
پراید دچار حریق شد و ۵ تن از سرنشینان 

آن در اثر شدت سوختگی جان خود را از 
دست دادند. دکتر اسدی همچنین گفت که 
پرسنل اورژانس پیش بیمارستانی، راننده 
سمند را پس از انجام اقدامات درمانی اولیه 
به بیمارستان پورسینای رشت انتقال دادند. 
شهرام مومنی، رئیس سازمان آتش نشانی 

رشت نیز اظهــارکرد که در پی اعلام این 
حادثه به آتش نشانی ٣ تن از نجاتگـــران و 2  
افسر ارشد این سازمان سریعا به محل حادثه 
واقع در جاده پیربازار اعزام شدند. مومنی 
همچنین  با ابراز تاسف به دلیل به خارج از حوزه 
استحفاظی بودن و بعد مسافت محل حادثه، 
گفت که متاسفانه تیم نجات با اجسادسوخته 
سرنشینان مواجه و نهایتا نسبت به خارج کردن 

اجساد از لابه لای آهن پاره ها اقدام شد.

  5   کشته  بر اثر برخورد  پراید با  سمند

راننده »شیطان صفت«  دستگیر  شد

آزار و اذیت مسافران  خانم 

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتای ناجا نسبت به هک یا سوءاستفاده از حساب های کاربری 
شهروندان در فضای مجازی با اخذ کدتایید ورود و یا عضویت 
هشدار داد. سرهنگ علی محمد رجبی گفت: امروزه با گسترش 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی شاهد آن هستیم که بخشی 
از اطلاعات شخصی و ارتباطات شهروندان نیز به این فضا منتقل 
شده و از طریق پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی منتقل یا ذخیره 
می شود. وی ادامه داد: در همین راستا نیز افراد سودجو به دنبال 
دسترسی به برخی از این اطلاعات هستند تا از طریق آن اقدام به 
اخاذی، کلاهبرداری یا دیگر سوءاستفاده های احتمالی از کاربران 
کنند. رجبی با بیان اینکه یکی از راه های ورود به حساب کاربری 
شهروندان در فضای مجازی، دسترسی از طریق کدتایید ورود یا 
عضویت است، گفت: معمولا برای ورود به نرم افزار شبکه های 
اجتماعی علاوه بر رمز به یک کدتایید که از طریق پیامک ارسال 
می شود، نیاز است. افراد سودجو نیز گاهی برای دریافت این 
کدتایید با شماره موبایل کاربران تماس گرفته و اعلام می کنند که 
از طرف فلان سازمان یا مسابقه تماس گرفته و برای راستی آزمایی 
به کدی که برایشان پیامک شده نیاز دارند. رئیس مرکز تشخیص 
و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا ادامه داد: این افراد 

با شگردها و روش های نظیر مهندسی اجتماعی کدتایید عضویت 
در اپلیکیشن های مختلف را از قربانی گرفته و وارد حساب کاربری 
او شده و از این طریق اقدام به اقدامات مجرمانه مختلف می کنند 
که دریافت وجه به نام قربانی، سوءاستفاده از اطلاعات موجود در 
حافظه پیام رسان و... از جمله آنهاست. وی اضافه کرد: همچنین 
در مواردی دیگر نیز افرادسودجو با شناسایی قربانیان خود 
که عمدتا از میان افراد سالخورده انتخاب می شوند، به همین 
شیوه اقدام به ساخت حساب کاربری در شبکه های اجتماعی 
می کنند و با دریافت کدتایید پیامک شده و در واقع با شماره تلفن 
قربانی به عضویت پیام رسان یا شبکه ای اجتماعی درمی آیند. 
رجبی به شهروندان هشدار داد که به هیچ عنوان کدهای تایید 

پیامــک شــده را از 
طریق تمــاس تلفنی 
یا پیامک بــرای افراد 
ناشناس ارسال نکنند 
و توجه داشتـه باشند 
که برای برنــده شدن 
مسابقــه،  هیچ  در 
قرعه کشی و... نیازی 

به ارائه کدتاییدی که به شماره آنان پیامک شده به افراد غیر وجود 
ندارد. همچنین شهروندان رمزعبور شبکه های اجتماعی خود را 
نیز به صورت دوره ای تغییر داده و از رمزهای ساده یا قابل حدس 

استفاده نکنند.

مراقب باشید  با  یک  پیامک »هک«  نشوید

سقوط  پاراگلایدر و مرگ جوان
فرمانده انتظامــی مرودشـــت از سقـــوط 
پاراگلایدر و مــرگ جوان 26 ساله در ایـــن 
شهرستان خبر داد. سرهنــگ  فرشید زینلی، 
اظهارداشت: در پي اعلام مـــرکز فوریت هاي 
پلیسي 11۰ مبني بر سقوط فردي از پاراگلایدر 
در محدوه تپه تلویزیون بلافاصله ماموران پاسگاه 
انتظامی سیوند به همراه عوامل به محل وقوع 
حادثه اعزام شدند. وي افزود: در بررسي هاي 
به عمل آمده مشخص شد چترباز 26 ساله حین 
ورزش پاراگلایدر به پایین سقوط و فوت کرده 
است. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه 
جسد متوفي با هماهنگي مقام قضائي به پزشک 
قانوني منتقل شد، به شهروندان توصیه کرد 
هنگام ورزش اصول ایمني را رعایت کنند تا 

شاهد حوادث این چنین دلخراشي نباشیم.

اعتراف سارق سابقه دار 
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری 
سارق سابقه دار و اعتراف وی به 2۰فقره سرقت 
سیــــم  کابل برق در شهرستان کردکوي خبر 
داد. ســردار سعید دادگر اظهارداشت: با توجه 
به افزایش ســـرقت سیم کابل برق در برخی 
از نقاط شهرستان کردکوی مراتب شناسایی و 
دستگیری عوامل سرقت به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی  
قرار گرفت. وی  افزود: با بررسی های میدانی 
و استفاده از بانک اطلاعاتی سارقان سابقه دار، 
سارق حرفه ای و سابقه دار سیم کابل برق طی 
یک عملیات پلیسی در یکی از مناطق شهرستان  
کردکوی حین سرقت دستگیر و برای انجام 
تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد. این مقام 
ارشد انتظامی استان تصریح کرد: در تحقیقات 
تخصصی به عمل آمده و با ارائه شواهد و مدارک 
از سوی ماموران متهم چاره ای جز بیان حقیقت 
نداشت و به 2۰ فقره سرقت سیم کابل برق 

اعتراف کرد. 

کشف نفت خام سرقتی
فرمانـــده انتظامـــي استان خوزستان از 
دستگیری ٣ سارق و کشف 6۰هزارلیتر نفت 
خام سرقتي در شهرستان شوش خبر داد. سردار 
سیدمحمد صالحي اظهارداشت: در پی وقوع 
سرقت فرآورده های نفتی از لوله ای انتقال نفت 
در شهرستان شوش، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس انتظامی قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران پاسگاه انتظامی سرخه با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و اشراف نامحسوس بر محل های 
احتمال ایجاد انشعاب توسط مجرمان، ٣ سارق 
را در این ارتباط شناسایی و طی عملیاتی 
منسجم دستگیر کردند. فرمانده انتظامي استان 
خوزستان تصریح کرد: در این ارتباط 2 دستگاه 
کامیون تانکردار توقیف که در بازرسی از آنها 
مقدار 6۰ هزار لیتر نفت خام سرقتی کشف شد. 


